Fiche produit: COFFRET TOP – PROFONDEUR 400, 500 et 600 mm
www.informatique-materiel.com – Tél.: 03 89 637 817
Panneaux
latéraux  amovibles
   avec fermeture
par serrure à clé
Serrure à clef
Porte amovible

- 2 montants verticaux 19 pouces
- Montants verticaux réglables en profondeur par pas de 25 mm
- Distance minimum entre les montants verticaux et la porte 31.5 mm
Vue sur les 2 emplacements pour ventilateurs
dans la plaque de base
Vue de la pré découpe
pour une pénétration des
câbles dans la plaque
de base 250 x 70 mm
Fiche produit: COFFRET TOP – PROFONDEUR 400, 500 et 600 mm
• www.informatique-materiel.com – Tél.: 03 89 637 817
Référence Capacité Hauteur Poids Largeur Profondeur
CBT604004GM 04U 240 mm 15,7 Kg 600 mm  400 mm
CBT604006GM 06U 330 mm 19,1 Kg 600 mm  400 mm
CBT604009GM 09U 464 mm 22,1 Kg 600 mm  400 mm
CBT604012GM 12U 597 mm 25,9 Kg 600 mm  400 mm
CBT604015GM 15U 730 mm 29,7 Kg 600 mm  400 mm
CBT604018GM 18U 860 mm 33,5 Kg 600 mm  400 mm
CBT604021GM 21U 997 mm 37,4 Kg 600 mm  400 mm
Coffret TOP, de profondeur 400 mm, coloris: Gris RAL 7035
Conforme aux normes: PN 92/E-08106 / EN 60 529 / IEC 529
- Coloris disponible: Gris clair RAL 7035
- Charge maximum supportée: 50 Kg

Fiche produit: COFFRET TOP – PROFONDEUR 400, 500 et 600 mm
• www.informatique-materiel.com – Tél.: 03 89 637 817
Coffret TOP, de profondeur 600 mm, coloris: Gris RAL 7035
Conforme aux normes: PN 92/E-08106 / EN 60 529 / IEC 529
Référence Capacité Hauteur Poids Largeur Profondeur
CBT606009GM 09U 464 mm 22,9 Kg 600 mm  600 mm
CBT606012GM 12U 597 mm 26,7 Kg 600 mm  600 mm
CBT606015GM 15U 730 mm 30,5 Kg 600 mm  600 mm
CBT606018GM 18U 860 mm 34,3 Kg 600 mm  600 mm
CBT606021GM 21U 997 mm 38,2 Kg 600 mm  600 mm
Coffret TOP, de profondeur 500 mm, coloris:
Conforme aux normes: PN 92/E-08106 / EN 60 529 / IEC 529
Référence Capacité Hauteur Poids Largeur Profondeur
CBT605006GM 06U 330 mm 19,5 Kg 600 mm  500 mm
CBT605009GM 09U 464 mm 22,5 Kg 600 mm  500 mm
CBT605012GM 12U 597 mm 26,3 Kg 600 mm  500 mm
CBT605015GM 15U 730 mm 30,1 Kg 600 mm  500 mm
CBT605018GM 18U 860 mm 33,9 Kg 600 mm  500 mm
CBT605021GM 21U 997 mm 37,8 Kg 600 mm  500 mm
Gris RAL 7035